
Titul filmu

Cizí jazyk

Tagline Krátká synopse

Fanny, plachá a osamělá teenagerka, jede na jazykový
pobyt do Německa. V Lipsku se seznámí se svou

dopisní kamarádkou Lenou, teenagerkou, která touží
stát se politicky aktivní. Fanny se trápí. Aby si Lenu

získala, vymyslí si alternativní verzi svého života, a to
až do té míry, že uvízne ve svých lžích.

Dlouhá synopse

Fanny, sedmnáctiletá studentka z Francie, jede na jazykový výměnný pobyt do Německa. V Lipsku se seznámí se
svou stejně starou dopisní kamarádkou Lenou, která se touží zapojit do politického aktivismu. Aby na Lenu udělala
dojem, vymyslí si poněkud plachá a uzavřená Fanny pro sebe jinou verzi vlastního života – rychle se však ocitne v

pasti svého podvodu.

Technické informace a kredity

Původní název: Langue étrangère
Anglický název: Foreign Language
Rok: 2024
Země: Francie, Belgie, Německo
Jazyk: FR, GER, EN
Titulky: CZ
Stopáž: 105 min
Dostupnost: 12+

Nosiče: DCP, mp4
Žánr: Drama, Romantický
Režie: Claire Burger
Scénář: Claire Burger, Léa Mysius
Střih: Frédéric Baillehaiche, Claire Burger
Kamera: Julien Poupard
Zvuk: Gregor Arnold

   

Ocenění

MFF Berlín - Hlavní soutěž - 2024

Hrají

Lilith Grasmug, Josefa Heinsius, Nina Hoss, Chiara
Mastroianni, Jalal Altawil

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


